
柳林南站站前广场地下人防工程监理项目监理

中标候选人公示

                      （招标编号：FJ141125202212190031）      
公示开始时间：2023年 1月 16日 11时 30分        

公示结束时间：2023年 1月 19日 11时 30分           

本 柳林南站站前广场地下人防工程监理项目监理 （招标项目编号：

FJ141125202212190031），经评标委员会评审，确定 001 柳林南站站前广场地下人防工程

监理项目监理 第 1 标段 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 柳林南站站前广场地下人防工程监理项目监理 第 1 标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西晋源昌盛建设

项目管理有限公司
1332880元 合格

施工总工期及缺陷

责任期

2 山西亚东昌盛工程

项目管理有限公司
1334000元 合格

施工总工期及缺陷

责任期

3 山西智德馨项目管

理有限公司
1330000元 合格

施工总工期及缺陷

责任期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西晋源昌盛建设

项目管理有限公司
吴凤林

总监理工程师

证书编号：00600166

2 山西亚东昌盛工程

项目管理有限公司
陈容纯

总监理工程师

证书编号：44004376

3 山西智德馨项目管

理有限公司
宋林海

总监理工程师

证书编号：00530120

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西晋源昌盛建设

项目管理有限公司
响应招标文件

2 山西亚东昌盛工程

项目管理有限公司
响应招标文件

3 山西智德馨项目管

理有限公司
响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过书面形式向招标人或招标代理机构提出异议，逾期

不予处理。

三、其他公示内容

     无 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 柳林县建设工程招标投标管理办公室 。

五、联系方式

招标单位：柳林县城区重点项目建设和棚户区改造领导组

联系地址：柳林镇龙门会村柳林南站站前广场

联 系 人：杜光辉

联系电话：15303583223

电子邮件：/

代理机构：山西华春工程项目管理有限公司

联系地址：太原市长治路 227号高新国际 A座三层

联 系 人：王将

联系电话：18234012198

电子邮件：qw18234012198@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     



                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                       


